СОВЕТ ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   01.10.2020                                                                                                                              № 80
С.Лукашкин Яр

О внесении дополнений в Устав
Муниципального образования
«Лукашкин-Ярское сельское
поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лукашкин-Ярского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» утвержденный Советом Лукашкин-Ярского сельского поселения от 12.05.2015 № 88 дополнения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ
«О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
4. Настоящее решение после его государственной регистрации официально опубликовать.

Председатель Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения                             А.А.Мауль

Приложение к решению Совета
Лукашкин-Ярского сельского поселения
от «01» октября 2020г. № 80

Дополнения в Устав
муниципального образования
«Лукашкин-Ярское сельское поселение»

Внести в Устав муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» следующие дополнения:
1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.»;
2) часть 1 статьи 23 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Депутату Совета для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, не превышающий в совокупности шести рабочих дней в месяц.».